
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 20.01.2017№ 7/17-436 

с. Мелекіне 

 

Про виявлення безхазяйного майна  

та відумерлої спадщини  

на території Мелекінської сільської ради 
 

 Згідно рішення Мелекінської сільської ради від 03.10.2014 № 6/32-2042 

та від 29.09.2016 № 7/1-314, з метою взяття на облік об’єктів безхазяйного 

майна та відумерлої спадщини на території Мелекінської сільської ради, 

керуючись ст. 335 Цивільного кодексу України, ст. 60, 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради 

 

 ВИРІШИЛА: 

1. Комісії, відповідальної за проведення виявленого майна та відумерлой 

спадщини на території Мелекінської сільської ради провести 

обстеження наступних об’єктів рухомого та нерухомого майна та 

скласти відповідні акти: 

1) Навіс по вулиці Безуха в с. Білосарайська Коса (в районі бази 

відпочинку «Юність»; 

2) фундамент по вулиці Безуха в с. Білосарайська Коса; 

3) свердловина, будівля з ФБС, ТП в с. Білосарайська Коса (Кабиліна 

Балка); 

4) барна стійка по вулиці Безуха в с. Білосарайська Коса (райн 

магазину «Круіз»); 

5) дві дерев’яні споруди по вулиці Безуха в с. Білосарайська Коса (в 

районі бази відпочинку «Юність»); 

6) п’ять металевих вагончиків на території бази відпочинку «Дружба» 

по вулиці Безуха, 34 в с. Білосаайська Коса; 

7) чотири плити перекриття в с. Огороднє; 

8) накопичувач, розташований між с. Глибоке та с. Огороднє; 

9) резервуар-накопичувач на території бази відпочинку 

«Машинобудівельник» по вулиці Перша лінія в с. Мелекіне; 

10) ємкість металева на території бази відпочинку «Мирний» по 

вулиці Перша лінія в с. Мелекіне; 

11) цистерна металева по вулиці Безуха в с. Білосарайська Коса (біля 

бази відпочинку «Юність»); 



12) металевий каркас по вулиці Безуха в с. Білосарайська Коса; 

13) металева тумба по вулиці Безуха в с. Білосарайська Коса (в 

районі бази відпочинку «Юність»); 

14)  дві бочки для води в с. Мелекіне (другий спуск); 

15) свердловина та два водо накопичувача в с. Мелекіне по вулиці 

Перша лінія (в районі бази відпочинку «Луч»); 

16)  чотири кіоски по вулиці Безуха в с. Білосарайська Коса (в районі 

бази відпочинку «Альбатрос» та «Якорь»; 

17) дерев’яний вагончик на березі моря по вулиці Безуха в с. 

Білосарайська Коса (в районі бази відпочинку «Вертикаль»);  

18) опора «Блудний кіт» по вулиці Безуха в с. Білосарайська Коса; 

19) металевий кафе-контейнер по вулиці Безуха в с. Білосарайська 

Коса (в районі бази відпочинку «Моряк»); 

20) плити-перекриття (8 шт.) по вулиці Безуха в с. Білосарйська Коса 

(в районі будинку 26-а); 

21) плити-перекриття (4 шт.) по вулиці Безуха в с. Білосарайська 

Коса (біля в’їзду на «Сантропе»); 

22) плити-перекриття (3 шт.) по вулиці Безуха в с. Білосарайська 

Коса (район гідрографічного маяка); 

23) панельні плити в с. Білосарайська Коса; 

24) ФБС в с. Білосарайська Коса біля магазину «Надія»; 

25) ФБС 20 шт. в с. Білосарайська Коса, біля каркасу «Фотіна»; 

26) металевий контейнер в с. Білосарайська Коса (біля Судоверфь 

Гавань); 

27) металевий кіоск «Паляниця» по вулиці Безуха в с. Білосарйська 

Коса (в районі МРЦ «Сонячний»); 

28) металевий батискаф по вулиці Безуха в с. Білосарайська Коса; 

29) кіоск з оцинкованого профільного листа по вулиці Безуха в с. 

Білосарайська Коса (район крамниці «Надія»); 

30) бурякосховище в с. Глибоке; 

31) цегляна будівля загальною площею 71,3 м2 (11.50м х 6.20м) та 

цегляна будівля загальною площею 121,5 м2 (9.00м х 13.50м), 

розташовані в с. Б. Коса по вулиці Безуха (між рибопереробною 

дільницею №2 (с.Білосарайська Коса, Безуха 1) та риболовецьким 

станом «Мірфос» ( с.Білосарайська Коса вул. Безуха 1-л.); 

32) дерев’яна будівля загальною площею 66 м2 (11м х 6м), 

розташований в с. Б. Коса, по вулиці Безуха 1 (біля бази відпочинку 

«Норд» ТОВ «Полярний реєстр); 

33) дерев’яна будівля 36.00 м2 (6.00м х 6.00м); дерев’яна будівля 

36.00 м2 (6.00м х 6.00м); дерев’яна будівля 36.00 м 2 (6.00м х 6.00м), 

розташовані в с. Б. Коса, по вул. Безуха на території колишньої бази 

відпочинку «Моряк»; 

34) об’єкт незавершеного будівництва Білосарайської школи 

загальною площею 1500.00м2  (30м х 50м), розташована в с.Б.Коса, 



по вул. Безуха (за об’єктами нерухомості по вулиці Безуха, 133-а, 

133-в.); 

35) дерев’яна будівля 36.00 м2 (6.00м х 6.00м); дерев’яна будівля 

36.00 м2 (6.00м х 6.00м); дерев’яна будівля 36.00 м2 (6.00м х 6.00м), 

розташовані в с. Б.Коса (в районі Судноверфь «Гавань»); 

36) цегляна обгоріла будівля газети «Правда» 120.00м2 (10.00м х 

12.00м), розташована в с.Б.Коса, вул. Безуха (навпроти бази 

відпочинку « Строитель-2» по вулиці Безуха, 51); 

37) споруда з цегли 90м2 (9.0м х10.0м); споруда з цегли 90м2 (9.0м 

х10.0м); споруда з цегли 90м2 (9.0м х10.0м); споруда з цегли 90м2 

(9.0м х10.0м); споруда з цегли 90м2 (9.0м х10.0м), розташовані в      

с. Б.Коса (біля бази відпочинку «Топольок»); 

38) будівля (гараж) 109.20 м2 (8.40м х 13.00м), розташована в             

с. Мелекіне на перехресті вулиці Братів Щербань будинок № 135 та 

вулиці Сонячній (1 спуск); 

39) шлакоблочна будівля 110.40 м2 (8.00м х 13.40м), розташована в   

с. Мелекіне на перехресті вулиці Братів Щербань будинок № 135 та 

вулиці Сонячній (1 спуск); 

40) житловий будинок (частково зруйнований) з саману 50.00м2 

(5.00м х 10.00м), розташований  в с. Бурякова Балка, вул.Мічуріна 2; 

41) цегляний амбар 278.40м2 (8.70м х 32.00м), розташований в           

с. Бурякова Балка на перехресті вул. Мічуріна та вулиці Казанська 

(колишня Леніна); 

42) бурякосховище 635.10м2 (73.00м х 8.70м), розташоване в              

с. Глубоке; 

43) молочний цех (комплекс) 9720.00м2 (108м х 90.00м), 

розташований в с. Огороднє; 

44) насосна 625.00м2 (25.00м х 25.00м), розташована в с. Огороднє; 

45) будівля (магазин) 329.00м2, розташована в с.Портівське, по 

вулиці Миру; 

46) навіс 32.0м2 ( 8.0м х 4.0м), розташований на земельній ділянці в 

с. Білосарайська коса, вул. Безуха, база відпочинку «Юність»; 

47) цегляна барна стійка 6м2 (3.0м х2.0м), розташована в                      

с. Білосарайська Коса, вул. Безуха район магазина «Круїз»; 

48) накопичувач води з бетонних кілець 49.0м2 (7.0м х 7.0м), 

розташований в с. Білосарайська коса, вул. Безуха, біля 

гідрографічного маяка; 

49) дерев’яна споруда 27.72м2 (6.30м х4.40м); дерев’яна споруда 

27.72м2 (6.30м х4.40м), розташовані на земельній ділянці бази 

відпочинку « Голубой огонек» в с.Білосарайська коса, вул. Безуха; 

50) вагончик металевий (проф..лист) з металевим навісом 47.85м2 ; 

вагончик металевий (проф..лист) з металевим навісом 47.85м2 ; 

вагончик металевий (проф..лист) з металевим навісом 47.85м2 ; 

вагончик металевий (проф..лист) з металевим навісом 47.85м2 ; 

вагончик металевий (проф..лист) з металевим навісом 47.85м2 , 



розташовані на території бази відпочинку «Дружба» в                        

с. Білосарайська коса; 

51) фундамент, розташований в с. Билосарайська Коса, між базой 

відпочинку «Донбас» та базой відпочинку «Лаванда». 

2. Спеціалісту Мелекінської сільської ради Кіркіній Н.В. направити 

запити до Відділу Державного реєстру Мангушської РДА про наявність 

реєстрації права власності на зазначені об’єкти нерухомого майна. 

3. Спеціалісту юрисконсульту Мелекінської сільської ради         

Алдошиної Т.Г. направити заяву до Відділу Державного реєстру 

Мангушської РДА про взяття на облік безхазяйного майна. 

4. Розмістити оголошення про взяття на облік безхазяйного майна в 

районній газеті «Сельская новь». 

5. Спеціалісту юрисконсульту Мелекінської сільської ради        

Алдошиній Тетяні Григорівні здійснити контроль за дорожньою 

картою в розгляді питання стосовно безхазяйного майна та відумерлої 

спадщини. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

голови  Мелекінської сільської ради з виконавчої роботи Лінника П.В. 

 

 

 

Сільський голова                                                                 В.П. Попович 


